

32-2024А (24-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2024	Менеджер по специальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2024	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с поставщиками и активами воздушного транспорта																								
35-2024	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с поставщиками Управления по работе с поставщиками и активами воздушного транспорта																								
36-2024А	Ведущий менеджер по сопровождению договоров поставки воздушных судов и авиационно-технического имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2024А (36-2024А)	Ведущий менеджер по сопровождению договоров поставки воздушных судов и авиационно-технического имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по техническому надзору Управления по работе с поставщиками и активами воздушного транспорта																								
38-2024	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мониторинга Управления по работе с поставщиками и активами воздушного транспорта																								
39-2024А	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2024А (39-2024А)	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2024А (39-2024А)	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2024А (39-2024А)	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2024А (39-2024А)	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2024А (39-2024А)	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2024А (39-2024А)	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2024А (39-2024А)	Главный менеджер по надзору и приемке авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по управлению цифровыми активами																								
47-2024	Директор по работе с цифровыми активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2024	Руководитель направления реализации программ цифровизации транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2024	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2024	Руководитель направления сопровождения сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2024	Менеджер по работе с поставщиками цифровых активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2024	Менеджер направления сопровождения сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80-2024	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2024	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2024	Главный эксперт по размещению облигаций ФНБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция железнодорожного транспорта																							
83-2024А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2024А (83-2024А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-2024А (83-2024А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-2024А	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-2024А (86-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-2024А (86-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-2024А (86-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-2024А (86-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-2024А (86-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-2024	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-2024	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мониторинга Дирекции железнодорожного транспорта																							
94-2024А	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-2024А (94-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2024	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция некоммерческого лизинга и развития инфраструктуры																							
97-2024	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мониторинга Дирекции некоммерческого лизинга и развития инфраструктуры																							
98-2024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2024А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-2024А (99-2024А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитический отдел Дирекции некоммерческого лизинга и развития инфраструктуры																							
101-2024	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сопровождения лизинговых проектов Дирекции некоммерческого лизинга и развития инфраструктуры																							
102-2024	Заместитель директора-начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-2024А	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-2024А (103-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-2024А (103-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-2024А (103-2024А)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ п/п	Имя	Должность	Подпись	Дата	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2024A)	166-2024A (163-2024A)	Специалист по приемке техники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
	167-2024	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Управление торговых процедур														
	168-2024	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
	169-2024	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
	170-2024	Главный менеджер-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
	171-2024	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
директор Административного департа-
мента

(должность)

(подпись)

Балакшин Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

30.05.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда, ГО и ЧС
Административно-хозяйственного
управления Административного депар-
тамента

(должность)

(подпись)

Славунова Юлия Викторовна

(Ф.И.О.)

30.05.24

(дата)

ведущий специалист Отдела кадров
Дирекции по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Громаковская Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

30.05.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1865

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стяжкина Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

12.04.2024

(дата)